
 
 
Äldrecentrum söker utredare  
 
Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum är ett kunskapscentrum som bidrar 
med forskning och kunskapsperspektiv på äldres situation i samhället. 
Äldrecentrum är instiftat av Region Stockholm och Stockholms kommun 
tillsammans. 
 
Stiftelsen Äldrecentrums uppdrag är att verka för att förbättra äldres livsvillkor.  
Det gör vi genom utredningsarbete, forskning och att ge stöd till 
verksamhetsutveckling. På så sätt kan Stiftelsen Äldrecentrum bidra till 
kunskapsutveckling och att välfärdens tjänster för äldre vilar på vetenskaplig 
grund.   
 
Som utredare vid Stiftelsen Äldrecentrum arbetar du inom ett brett fält, men 
alltid med äldres och våra stiftares behov som ledstjärna. Vi strävar ständigt 
efter att utveckla vår verksamhet och just nu ser vi att utredarteamet gärna 
kompletteras med kompetens inom registerforskning som kan stötta 
verksamheter i till exempel individbaserad systematisk uppföljning. Vi ser även 
att Stiftelsens möjligheter att stötta förändringsarbete och implementering kan 
stärkas ytterligare.  
 
Arbetsuppgifter:  
Grunduppdraget för utredare med forskarkompetens vid Äldrecentrum har tre 
lika viktiga delar; att tillsammans med team och beställare planera och 
genomföra utredningsuppdrag, att bedriva forskning i samråd med stiftarna, 
samt att stötta verksamhetsutveckling.  
 
Utredare vid Äldrecentrum har också i uppdrag att kommunicera resultat och 
därmed verka för att kunskap kommer till användning i praktiken. 
 
Vi söker dig som har doktorsexamen inom relevant område, exempelvis 
organisation, ledarskap, förändringsarbete, arbetsliv, socialt arbete, äldreomsorg, 
medicin och som har med öga för detaljer och trivs med varierande 
arbetsuppgifter.  
 
Du har lätt för att uttrycka dig i tal och skrift på utmärkt svenska med god 
stilistisk förmåga. Du är väl orienterad i det svenska välfärdssystemet, gärna 
med arbetslivserfarenhet ifrån detsamma.  

Du besitter god analysförmåga, gillar att arbeta med både siffror och ord. Du 
gillar att kommunicera genom såväl text som genom föredrag och workshops. Du 
drivs av att bidra till utveckling och förbättring i verksamheter, trivs med att 
arbeta i team men är också trygg i att arbeta självständigt. 

Stiftelsen Äldrecentrum är en liten organisation där alla förväntas hjälpas åt i  



stort och smått för att skapa en dynamisk och trivsam arbetsplats.  
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid. Tillträde enligt överenskommelse. 
 
För mer information kontakta Äldrecentrums direktör Åsa Hedberg Rundgren: 
08-690 58 09, asa.hedbergrundgren@aldrecentrum.se.  
 
Skicka din ansökan med ett personligt brev, tillsammans med CV, senast 2023-
05-05 till jobbansokan@aldrecentrum.se 
 
Läs mer om Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum på www.aldrecentrum.se  
 
 
Utredare med forskarkompetens  
 
Anställningsform:   Tillsvidareanställning 
Anställningens omfattning Heltid, 100% 
Antal tjänster:  En 
Tillträde:    Enligt överenskommelse 
Löneform:    Månadslön 
Ort:    Stockholm 
Diarienummer:  E-diarienummer 207 
Sista ansökningsdag:  2023-05-05. 
Kontakt:    Åsa Hedberg Rundgren: 08-690 58 09  
   asa.hedbergrundgren@aldrecentrum.se  
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